

LA SYMPHONIE DES SAVEURS

MEDAILLON POULET BASQUAISE BT 100G: Ingrédients : Farce 80% (viande de poule 22.3%, gorge de porc, foie de volaille, viande de porc, échalote, [oeuf](#), amidon de maïs modifié, gélatine, sel, ail, poivre), noyau basquaise 20% (poivrons rouges et jaunes pré-frits, eau, gélatine, amidon de maïs modifié, sucre, sel).

Viandes de poule et porc : origine France.

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100 g: Energie kJ 753 kJ, Energie kcal 181 kcal, Matières grasses 11 g, dont acides gras saturés 3.5 g, Glucides 2.1 g, dont sucres 1.3 g, Protéines 15 g, Sel 1.4 g

CASSE CROUTE DU VIGNERON BX TO 180G: Ingrédients: Viande de porc 33.2%, gorge de porc 29.9%, foie de porc 15.2%, Pécharmant 5,7% ([Sulfites](#)), oignon pré-frit (oignon, huile de tournesol), [oeuf](#), sel, gélatine, amidon de maïs modifié, poivre.

Viandes origine : France.

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100 g: Energie kJ 1057 kJ, Energie kcal 255 kcal, Matières grasses 21 g, dont acides gras saturés 7.2 g, Glucides 0.8 g, dont sucres 0.5 g, Protéines 14 g, Sel 1.2 g

TERRINE PINTADE CHOCO NOISETTES BX 90G: Ingrédients: Gras de porc, viande de pintade 20%, viande de porc, foie de poulet, blanc d'œuf, eau, chocolat 3% ([soja](#)), [noisettes grillées \(fruits à coques\)](#) 2,5%, sel, amidon de maïs modifié, vin blanc sec ([sulfites](#)), gélatine, pulpe d'ail, Armagnac, plantes aromatiques, épices. Traces de [lait](#), [gluten](#), [sésame](#), [arachide](#).
Viande de porc : origine : France. Viande de pintade origine : UE.

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100 g: Energie kJ 1312 kJ, Energie kcal 317 kcal, Matières grasses 27.1 g, dont acides gras saturés 9.3 g, Glucides 3.2 g, dont sucres 1.6 g, Protéines 14.8 g, Sel 1.4 g

TERRINE CAMPAGNE TRUFFE ETE BTE130 G: Ingrédients: Gorge de porc, viande de porc, foie de porc, [oeuf](#), brisures de truffes de la Saint-Jean (Tuber Aestivum) 3%, amidon de maïs modifié, sel, armagnac, gélatine, poivre, acti'truf (farine de sarrasin, truffe blanche d'été (Tuber aestivum), arôme de truffe blanche).

Viandes de porc : origine France.

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100 g: Energie kJ 1059 kJ, Energie kcal 255 kcal, Matières grasses 20 g, dont acides gras saturés 6.6 g, Glucides 0.9 g, dont sucres 0.6 g, Protéines 16 g, Sel 1.6 g

TERRINE BOEUF AUBRAC LAGUIOLE BX 90G: Ingrédients: Viande de bœuf Aubrac 45,4%, gorge de porc, foie de porc, fromage Laguiole 5,5% ([lait](#)), [oeuf](#), échalote, gélatine, sel, ail, poivre, thym, laurier.

Viandes origine : France.

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100 g: Energie kJ 1207 kJ, Energie kcal 291 kcal, Matières grasses 25 g, dont acides gras saturés 10 g, Glucides 0.9 g, dont sucres 0 g, Protéines 16 g, Sel 1.4 g

TRUFFE FANTAISIE SAVEUR COOKIES 100 G: Ingrédients : graisses végétales (coprah, palmiste), sucre, cacao maigre en poudre, ****lactosérum**** en poudre, brisure de cookies 3% (sucre, farine de ****blé****, farine d'****amande****, amidon de ****blé****, huile de tournesol, cacao maigre en poudre, albumine d'****oeuf**** en poudre, poudre à lever : carbonates de sodium, sel), brisure de biscuit 2% (farine de ****blé****, sucre, malt de ****blé****, amidon de ****blé****, poudre à lever : carbonates de sodium, beurre de cacao, sel, arôme naturel de vanille), cacao en poudre, émulsifiant : lécithines de ****soja****.

Traces éventuelles de **noisettes** et **pistaches**.

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100 g: Energie kJ 2452 kJ, Energie kcal 590 kcal, Matières grasses 44 g, dont acides gras saturés 37 g, Glucides 42 g, dont sucres 39 g, Protéines 4.3 g, Sel 0.13 g

PANETTONE NOIX CHOCO 200 G.: Ingrédients : **Beurre** frais, raisins ,chocolat noir 15%(masse de cacao, sucre, beurre de cacao, émulsifiant: **lécithine de soja**, arôme naturel de vanille), **oeufs** frais, sucre, farine de **blé**, eau, levain, **noix** du Périgord 6%, miel, levure de boulanger, sel fin, arôme panettone.

Allergènes : Farine de **blé**, **beurre**, **oeufs**, levain, **noix** du Périgord.

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100 g: Energie kcal 396.3 kcal, Energie kJ 1650.4 kJ, Matières grasses 18.9 g, dont acides gras saturés 9.6 g, Glucides 48 g, dont sucres 27.3 g, Protéines 5.4 g, Sel 0.7 g

CABAS ISOTH. NOUVEAU DECOR2803 46*25*26:

MANSENG LA POULE AUX OEUFS D OR 75 CL:

SAUCISSON SEC CAPELIN S/V 250g: Ingrédients : viande de porcs,sel, **LACTOSE**, dextrose, épices, saccharose, ail déshydraté, conservateur : E 252, ferments de maturation, boyaux naturel.

Allergènes : **Lactose** - Allergènes présents dans l'atelier : **gluten**, **oeufs**.

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100 g: Energie kJ 1479 kJ, Energie kcal 355 kcal, Matières grasses 25 g, dont acides gras saturés 8.6 g, Glucides 2.6 g, dont sucres 1.4 g, Protéines 30 g, Sel 5.6 g

BISCUITS SALES CHEVRE CUMIN 50 G.: Ingrédients : Farine de **blé**, fromage de chèvre (18.1%), **beurre**, **lait**, sucre, graine de cumin

(1.1%), sel.

Allergènes : Lactose, farine de blé
Atelier utilisant des fruits à coques et des oeufs

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100 g: Energie kJ 1903 kJ, Energie kcal 454.8 kcal,
Matières grasses 23.1 g, dont acides gras saturés 15.1 g, Glucides 48.9 g, dont sucres 11.8 g,
Protéines 11.7 g, Sel 1.5 g

FOIE GRAS CRD ENTIER ANCIENNE LP 125G FR: Ingrédients: Foie gras de canard, sel,
poivre.

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100 g: Energie kJ 2247 kJ, Energie kcal 543 kcal,
Matières grasses 55.6 g, dont acides gras saturés 20.3 g, Glucides 2.4 g, dont sucres 1.1 g,
Protéines 8 g, Sel 1.3 g